1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1128及債務股份代號：5279, 5280, 40102, 40259, 40357）

內幕消息

WYNN RESORTS, LIMITED就行政總裁
過渡安排提交 8 - K表格

永利澳門有限公司行政總裁過渡安排

本公告乃永利澳門有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上
市規則」）第13.09及37.47B條及證券及期貨條例（第571章）第XIVA部刊發。

WYNN RESORTS, LIMITED提交8-K表格

2021年11月9日（拉斯維加斯時間下午1:10），本公司控股股東Wynn Resorts, Limited（於美
國全國證券交易商協會自動報價系統上市的公司）向美國證券交易委員會（「美國證交會」）
提交關於Wynn Resorts, Limited行政總裁由馬德承先生（「馬先生」）過渡為Craig S. Billings
先生的8-K表格（「8-K表格」），自2022年1月31日起生效。

於本公告日期，Wynn Resorts, Limited實益擁有本公司已發行股本約72%。　閣下如欲審
閱由Wynn Resorts, Limited編製並向美國證交會存檔的8-K表格，請瀏覽 https://www.sec.
gov/Archives/edgar/data/0001174922/000117492221000157/0001174922-21-000157-index.htm 。

本公司行政總裁過渡安排

馬先生將繼續擔任本公司董事直至2022年12月31日，亦繼續擔任本公司行政總裁，直至
繼任人獲委任為止（預計為2021年年底前）。

*　僅供識別

https://www.sec.gov/Archives/edgar/data/0001174922/000117492221000157/0001174922-21-000157-index.htm
https://www.sec.gov/Archives/edgar/data/0001174922/000117492221000157/0001174922-21-000157-index.htm

2

本公司物色到馬先生的繼任人擔任本公司行政總裁一職後，將根據上市規則第13.51(2)
條作出正式公告。

董事會謹藉此機會衷心感謝馬先生作為本公司執行董事及行政總裁對本公司作出的寶
貴貢獻。董事會相信本公司行政總裁過渡安排將順利有序完成。

承董事會命
永利澳門有限公司

主席
盛智文博士

香港，2021年11月10日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事馬德承及高哲恒；執行董事兼副主席陳志玲；非執行董事
Craig S. Billings； 獨立非執行董事兼主席盛智文； 及獨立非執行董事林健鋒、Bruce Rockowitz、蘇兆明及
Leah Dawn Xiaowei Ye。